
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
   27 августа 2021 года                                                                                  № 6/23 

ЗАТО г. Островной 
 

 
     В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 10 статьи 18 Закона 
Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 
комиссиях в Мурманской области» и на основании личного письменного 
заявления, Островнинская территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 299 с правом решающего голоса: 
Вознюк Виктора Павловича, 
Мельник Елены Геннадьевны; 
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
300 с правом решающего голоса: 
Гришенок Натальи Вячеславовны. 
 

2. Разместить настоящее решение на странице Островнинской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
ЗАТО г. Островной в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Председатель Островнинской территориальной   
избирательной комиссии                М. И. Краснова 
                                                                           
Секретарь Островнинской территориальной  
избирательной комиссии                       Э. А. Крамарова 
 
 


	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


